
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727702

Prodej bytu 3+kk, OV, Zlín, Velíková, ul. Košařice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 129 m?, Zlín, ul. Košařice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873987 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Velíková, Košařice

Prodej bytu 3+kk, 129 m?, Zlín, ul. Košařice

Nabízíme k prodeji útulný byt 3+kk o celkové užitné ploše 129 m?,
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech,
nacházející se v klidné části obce Velíková na okraji. Tento byt je
situovaný ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu s podzemním
podlažím, které poskytuje praktickou technickou místnost a
prostornou garáž. K bydlení je zde moderní plně vybavená kuchyně
integrovaná s obývacím pokojem, útulná ložnice a další pokoj, který
nabízí flexibilní využití. Součástí bytu je také příjemná terasa pro
relaxaci a pozemek, který umožní další zahradní činnosti nebo
prostor pro děti. Stav nemovitosti umožňuje okamžité bydlení bez
nutnosti dalších investic. Lokalita s dostupností do přírody stejně
jako blízkost města dělá z této nabídky možnost pro ty, kteří hledají
klid s možností aktivního odpočinku.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727702

Prodej bytu 3+kk, OV, Zlín, Velíková, ul. Košařice

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 129

Inženýrské sítě Plyn

Realitní makléř

Krajcarová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


